REQUERIMENTO N.º                 /2020

Ementa: Solicita informações referentes a Indicação N.º 538/2020 de autoria deste vereador.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Considerando, a indicação N.º 538/2020 realizada por este Vereador onde solicita remoção de indivíduo arbóreo no Bairro Bom Retiro na Rua Domingos Tordin, na altura do número 45.

	Deste modo questiona-se:

1. Foi tomada alguma providencia pela municipalidade acerca do assunto?
a. Se não, qual o motivo ou quando será tomada alguma providência?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

                                           Valinhos, 15 de junho de 2020.

            ALÉCIO CAU
                                                           Vereador PDT

Página 1